
MOFDV 2020/21

Bezirksklasse E
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kraußer, Thomas, Werner-von-Siemens-Allee 71, 90552
Röthenbach, Mobil: 0170 8992755, vize@mofdv.de,
th.krausser@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sun. 11.10.2020 17:00  00064220 Golden Arrows III DC Hellsboch III 4:8
Sat. 24.10.2020 20:00  00060070 1. DC Sligo... Uffenheim Golden Arrows III 10:2
Sun. 08.11.2020            00064220 Golden Arrows III DC Hersbruck II  
Sat. 21.11.2020            00060010 DC LaBamba ...ndsheim IV Golden Arrows III  
Sun. 06.12.2020            00064220 Golden Arrows III DC D'Artagn...ürnberg II  
Sun. 20.12.2020            00064220 Golden Arrows III Anarchy 05 V  
Sat. 09.01.2021            00060110 Bergelmer Speerwerfer Golden Arrows III  
Fri. 12.02.2021 20:00  00064230 DC Hellsboch III Golden Arrows III  
Sun. 28.02.2021 17:00  00064220 Golden Arrows III 1. DC Sligo... Uffenheim  
Tue. 02.03.2021 20:00  00060040 DC Hersbruck II Golden Arrows III  
Sun. 28.03.2021 17:00  00064220 Golden Arrows III DC LaBamba ...ndsheim IV  
Sat. 17.04.2021 20:00  00060290 h DC D'Artagn...ürnberg II Golden Arrows III  
Sun. 25.04.2021 14:00  00060100 Anarchy 05 V Golden Arrows III  
Sun. 09.05.2021 17:00  00064220 Golden Arrows III Bergelmer Speerwerfer  

Hallenverzeichnis

09060010 La Bamba
Stellergasse 8, 91438 Bad Windsheim

09060040 Gasthaus zum Plärrer
Ostbahnstr. 7, 91217 Hersbruck

09060070 Bistro JOY
Wiesenstr. 1, 97215 Uffenheim

09060100 Backstage
Paulistr. 10, 91054 Erlangen

09060110 Grundschule Marktbergel
Roßmühlweg 15, 91613 Marktbergel

09060290 Sportheim St. Johannis 1888 e. V.
Schnepfenreuther Hauptstraße 19, 90425 Nürnberg

09060570 Sportheim SC 04 Schwabach
Nördlinger Str. 48, 91126 Schwabach

09060580 Sportheim Heroldsbach
Sportplatzstr.9, 91336 Heroldsbach
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